1

安徽省内部审计协会

关于对我省拟推荐的全国内部审计先进

集体和先进工作者表彰对象进行公示的公告

为了总结表彰 2017 年至 2019 年我国内部审计工作中涌现出

来的先进典型，中国内部审计协会决定开展 2017-2019 年全国内

部审计先进集体和先进工作者评选表彰活动。省内审协会根据《中

国内部审计协会关于开展 2017 至 2019 年全国内部审计先进集体

和先进工作者评选表彰工作的通知》（中内协发〔2020〕8 号），

结合我省实际，发出《安徽省内部审计协会关于申报 2017 至 2019

年全国内部审计先进集体和先进工作者评选表彰工作的通知》（皖

内协发〔2020〕4 号）。省内审协会“双先”领导小组办公室，

对照评选标准，严格审查各项申报材料，经会长办公会会议研究

决定，并征求省审计厅意见，拟推荐徽商银行股份有限公司审计

部等 8家单位为全国内部审计先进集体表彰对象，安徽大学叶松

林等 7人为全国内部审计先进工作者表彰对象（名单见附件），

现予以公示。

公示期：2020 年 9 月 1 日至 2020 年 9 月 7 日，共 5 个工作

2

日。

公示期间，如对推荐的表彰对象有不同意见，可通过电话、

信函等形式，向省内审协会“双先”领导小组办公室反映。反映

情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，

以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系方式。

附件：1.我省拟推荐的全国内部审计先进集体表彰名单

2.我省拟推荐的全国内部审计先进工作者表彰名单

联系电话：

0552-3171032（省内审协会“双先”领导小组办公室）

0552-3171031（省内审协会监事会）

通信地址：

蚌埠市蚌山区宏业路 255 号安徽财经大学西校区 2号行政楼

三楼（233040）

安徽省内部审计协会

2020 年 9 月 1 日

3

附件 1 我省拟推荐的全国内部审计先进集体表彰名单

序号 单位名称 机构名称

1 徽商银行股份有限公司 审计部

2 淮北矿业(集团)有限责任公司
监察

审计部

3 合肥百货大楼集团股份有限公司
审计

法务中心

4 国网安徽省电力有限公司 审计部

5 中铁四局集团有限公司 审计部

6 中国移动通信集团安徽有限公司 内审部

7
中国石化销售股份有限公司安徽

石油分公司
审计部

8 国家税务总局安徽省税务局
督察

内审处

4

附件 2 我省拟推荐的全国内部审计先进工作者表彰名单

序号 单位名称 姓名 岗位

1 安徽大学 叶松林
审计处

处长

2 安徽省卫生健康委员会 程贞树
财务处

二级调研员

3
安徽省供销社

(安徽省供销商业总公司)
刘玉化

审计处

处长

4
安徽省皖北煤电集团有

限责任公司
陈 坤

审计部

副部长

5
国网安徽省电力有限公

司合肥供电公司
方 俊

审计部

主任

6
安徽古井集团有限责任

公司
王子斌

审计监察

中心总监

7 蚌埠投资集团有限公司 王晓宁
合规审计部

经理